vernamos. Comtudo no meio de tamanho infortúnio conso-

lou-nos sobre maneira sabermos que o Sagrado Deposito,

posto que cercado de toda a parte pelas chammas, ficou in-

cólume entre eUas, com espanto geral. Entretanto, nâo po^

dendo deixar de pensar com a máxima dor que um tâo insi-

gne e precioso monumento da nossa Redempção, a que todos

os fieis sempre consagraram a veneração mais singular, e a

que fizeram sagradas peregrinações, que um monumento

defendido pelos Principes christãos com gravíssimas despe-

zas e sangue derramado, e sempre merecedor dos cuidados

e solicitude dos Summos Pontífices, fique agora entregue ao

desprezo, e sujeito ás injurias do tempo, determinámos não

somente contribuir para a reedificação do Templo com o que

permittirem as nossas débeis forças, mas também excitar o •

zelo e piedade, já dos veneráveis irniâos os Bispos, já de
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1809 Omnium Fidelium, ut piis largitionibus dent operam, ut tam
Fevereiro

g^j^^^^^j^ Qp^g perficiatur. Eoque magis, quia valde timen-

dum est, ne Haeretici, et schismatici, qui semper hujus Tem-

pli possessionem adipisci studuerunt, illud suis siimptibus

reaedificare velint, ex eoque catholicos expellere
;
quod gra-

vissimum Nobis aíferet dedecus, et moerorem. Sed unde in

primis opem expectare debemus, nisi eam postulamiis ab

iis, qui príncipes Ecclesiae Filii sunt, atque a Te speciatim,

Dilectissime in Christo Fili Noster, qui splendor et orna-

mentum Ecclesiae es, quique eximiae pietatis, ac religionis

tot praeclara dedisti argumenta ? Te igitur rogamus per vis-

cera misericordiae Dei Nostri Jesu Christi, ut ejus memo-
riam justissimo ofíicio, atque munere prosequaris dato sci-

licet ex Régio Aerario liberali subsidio pro reaedificando

Templo S. Sepulchri Redemptoris Nostri, nimirum pro ho-

nore ejus Loci, ubi steterunt Pedes Ejus. Sciunt omnes quae

Tua sit pietas, studiumque Religionis, et ideo dubitare non

possumus, quin Regias opes in hoc tam Sanctum opus liben-

tissime collaturus sis non solum amplissimam ab auctore

omnium bonorum Deo habiturus mercedem, sed etiam be-

nemeriturus de omnibus Christianis, qui hoc Templum reae-

dificari vehementer cupiunt. Postremo Tibi, Dilectissime in

Christo Fili Noster, benevolentiae nostrae pignus ex intimo

corde depromptam Apostohcam Benedictionem amantissime

impertimur. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

sub annulo Piscatoris die XXIII Februarii MDCCGIX. Ponti-

ficatus Nostri Anno Nono.